
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 28. veljače 2017.	 BROJ 27

ŽUPAN

93. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna za 2017. godinu namijenjenih za kapitalne 
pomoći 	 (Aktivnost – Financiranje hladnog pogona i 
opremanje brodice ECO 13/5) .......................................... 1

94. Odluka o objavljivanju javnog poziva za iskazivanje 
interesa za sufinanciranje potpora brzobrodskih linija u 
Splitsko-dalmatinskoj županiji za 2017. godinu ............. 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/9, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 28. veljače 2017., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna 

za 2017. godinu namijenjenih za kapitalne pomoći 	
(Aktivnost – Financiranje hladnog pogona

 i opremanje brodice ECO 13/5)

Članak 1.

Dio novčanih sredstava Županijskog proračuna za 
2017. godinu, razdjel 06., Aktivnost – Financiranje 
hladnog pogodna i opremanje brodice ECO 13/5, u 
iznosu od 70.000,00 kn, raspoređuje se D.V.D. KAŠTEL 
GOMILICA d.o.o. za ekološku zaštitu mora iz Kaštel 
Gomilice, Obala kralja Tomislava 3, za otplatu financijskog 
leasinga u skladu s člankom 3. Ugovora o financijskom 
leasingu broj 44236/14 zaključenog 18. ožujka 2014. 

95. Odluka o osnivanju i imenovanju članova 
Povjerenstva za provedbu Programa poticanja izgradnje 
poduzetničkih zona u Splitsko-dalmatinskoj županiji za 
razdoblje 2017.- 2020. ..................................................... 2

godine na temelju kojeg je nabavljeno specijalno teretno 
vozilo IVECO DIALY s pogonom 4x4 i dodatne opreme 
za ekološko djelovanje uz obalu.

Isplata sredstava u iznosu od 70.000,00 kn vršit će 
se u razdoblju od 1. siječnja 2017. do 31. prosinca 2017. 
godine, u 12 rata, mjesečna rata u iznosu od 741,17 EUR, 
u skladu s člankom 3. Ugovora.

Članak 2.

Za korištenje sredstava iz članka 1. ove Odluke s D.V.D. 
KAŠTEL GOMILICA d.o.o. za ekološku zaštitu mora iz 
Kaštel Gomilice, Obala kralja Tomislava 3, zaključit će se 
ugovor u kojem će se regulirati međusobna prava i obveze.

Članak 3.
       
Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:    402-01/17-01/0290
URBROJ:  2181/1-06/03-17-0003
Split, 28. veljače 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 



Broj 27 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 28. veljače 2017.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i Programa  
sufinanciranja potpora brzobrodskih linija u Splitsko-
dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/12), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 28. veljače 2017., donio je 

O D L U K U
o objavljivanju javnog poziva za iskazivanje interesa 

za sufinanciranje potpora brzobrodskih linija u 
Splitsko-dalmatinskoj županiji za 2017. godinu

Članak 1.

Objaviti će se javni poziv za iskazivanje interesa za 
sufinanciranje potpora brzobrodskih linija u Splitsko-
dalmatinskoj županiji, tekst Javnog poziva KLASA: 
300-01/17-01/0011 , URBROJ:  2181/1-05/05-17-0003 
sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv provest će Povjerenstvo za sufinanciranje 
potpora brzobrodskih linija u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji.

Članak 3.

Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objaviti će se na 
internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske županije.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:    300-01/17-01/0011
URBROJ:  2181/1-05/05-17-0002
Split,  28. veljače 2017.

ŽUPAN
Zlatko Že

vrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), članka 13. 
Programa poticanja izgradnje poduzetničkih zona u 
Splitsko-dalmatinskoj županiji za razdoblje 2017.-2020. 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
21/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 28. veljače 
2017., donio je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva 

za provedbu Programa poticanja izgradnje 
poduzetničkih zona u Splitsko-dalmatinskoj županiji 

za razdoblje 2017.-2020.

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuju se članovi 
Povjerenstva za provedbu Programa poticanja izgradnje 
poduzetničkih zona u Splitsko-dalmatinskoj županiji za 
razdoblje 2017.-2020.

(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u slijedećem sastavu:

•	  G. Anđelko Katavić,– predsjednik Povjerenstva
•	  G. Tomislav Opačak – član Povjerenstva
•	  G. Visko Haladić – član Povjerenstva

Članak 2.

	 Zadaća Povjerenstva je provođenje postupka  
sukladno odredbama Programa poticanja izgradnje 
poduzetničkih zona u Splitsko-dalmatinskoj županiji 
za razdoblje 2017.-2020. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 21/17). 

Članak 3.

Sve stručne i druge administrativne poslove za rad 
Povjerenstva obavljati će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu.

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Damir Čarić, 
savjetnik u Upravnom odjelu za gospodarstvo, EU fondove 
i poljoprivredu.

Članak 4.

Donošenjem ove Odluke, stavljaju se van snage Odluka 
Klasa:020-01/09-02/0312, Urbroj: 2181/1-03-09-01 od 
11.11.2009. i Odluka Klasa: 020-01/09-02/0312 Urbroj: 
2181/1-05/05-14-0003 od 03.03.2014.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:    300-01/17-01/0012
URBROJ:  2181/1-05/05-17-0002
Split,  28. veljače 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


